
UCHWAŁA NR XIV/199/2015
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/348/2012 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 26 września 
2012r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasenta 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014r. poz.849 z późn.zm), na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miejska w Tarnowskich Górach
uchwala :

§ 1. W Uchwale Nr XXX/348/2012 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 26 września 2012r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasenta i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3.  Ustalić wysokość wynagrodzenia przysługującego od dnia 1 stycznia 2016 r. za pobór opłat 
targowych, w wysokości 18 % ogółu pobranych opłat.”.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXIII/628/2014 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 29 października 
2014 r.w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/348/2012 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 
26 września 2012 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasenta 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Olszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2015 r.

Poz. 6074


		2015-11-30T08:40:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




